Dato Overskrift
04-12-2025 Supplerende
04-12-2025 Svar pa bemaerkninger til mgdenotat
03-12-2025 Bemeerkninger til mgdenotat
03-12-2025 Mgdenotat
03-12-2025 Hgringssvar fra Maegyden 2 m.fl.
03-12-2025 Yderligere supplerende oplysninger
03-12-2025 Supplerende oplysninger
03-12-2025 Re: Forespgrgsel vedr. Strandlysthuse nr. 52 - fritidshusgrund.
03-12-2025 Svar fra Museet
03-12-2025 tjekliste
03-12-2025 VS: Dispensation til udstykning af sommerhuse inden for strandbeskyttelseslinjen (MST Id nr.: 13911344)
03-12-2025 Billede 2 af overdaekket markstak
03-12-2025 Billede 1 af overdaekket markstak
02-12-2025 SV: Vedr. klage over banner pa Skolegade 31, 5300 Kerteminde
02-12-2025 Sv: Uacceptabelt adfzerd fra nabo
02-12-2025 Landzonetilladelse til Pavillon pa 9 m?
02-12-2025 Uacceptabelt adfeerd fra nabo
02-12-2025 Sendt til MST, da ikke nogen enhed pa Fyn
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)
01-12-2025 Service 2025 (Spildevandsanalyser)

Sagsbehandlernavn
Stine Hansen

Stine Hansen

Stine Hansen

Stine Hansen

Trine Baier Jepsen
Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen
Malene Stgchkel Berthelsen
Bine Maria Dansted
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Lone Hansen

Trine Baier Jepsen
Malene Stgchkel Berthelsen
Trine Baier Jepsen
Trine Baier Jepsen
Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbgg

Lars Lindbag

01-12-2025 VS: Kommunens sagsnr.: $2025-8559 - Formelle indsigelser mod varsel af pdbud om genskabelse af adgang til Langg - utilstraekkelig oplysning af sagen — anmodning om aktin Mathilde Lund Mejlvang

01-12-2025 Hgringssvar fra lokalradet - ingen indvindinger

01-12-2025 Svar fra Bevaringsforeningen: Re: S2025- Langegade 56, 5300 Kerteminde - Tilbagefaring af hoveddgr samt i saetning af to tagvinduer
01-12-2025 Svar fra Thomas Hillerup: SV: S2025- Langegade 56, 5300 Kerteminde - Tilbagefering af hoveddgr samt i saetning af to tagvinduer
01-12-2025 Svar fra Thomas Hillerup: SV: S2025- Langegade 56, 5300 Kerteminde - Tilbagefaring af hoveddgr samt i seetning af to tagvinduer
01-12-2025 SV: S2025- Langegade 56, 5300 Kerteminde - Tilbagefaring af hovedder samt i seetning af to tagvinduer

01-12-2025 Svar fra Thomas Hillerup: SV: S2025- Langegade 56, 5300 Kerteminde - Tilbagefaring af hoveddgr samt i seetning af to tagvinduer
01-12-2025 Forespgargsel

01-12-2025 Forespargsel

01-12-2025 Tilrettet anmeldelse ift. arealstarrelse

01-12-2025 Sendt til udtalelse hos bevaringsforeningen

Trine Baier Jepsen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Trine Baier Jepsen

Malene Stgchkel Berthelsen

01-12-2025 VS: Kommunens sagsnr.: 52025-8559 - Formelle indsigelser mod varsel af pabud om genskabelse af adgang til Langg - utilstraekkelig oplysning af sagen - anmodning om aktin Mathilde Lund Mejlvang

01-12-2025 Lejers bemeerkninger
01-12-2025 Lejers bemaerkninger
01-12-2025 @nsker tlf.opkald vedr. svar
01-12-2025 Lejers bemaerkninger til notat
01-12-2025 Kortbilag

01-12-2025 Fuldmagt

01-12-2025 Ansggning om landzonetilladelse

Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen
Lone Hansen

Dokumentnr

D2025-140433
D2025-140296
D2025-140294
D2025-140292
D2025-139920
D2025-139781
D2025-139780
D2025-139777
D2025-139652
D2025-139367
D2025-139273
D2025-139182
D2025-139181
D2025-139153
D2025-139152
D2025-139088
D2025-139081
D2025-138735
D2025-139016
D2025-139012
D2025-139010
D2025-139008
D2025-139001
D2025-138997
D2025-138995
D2025-138792
D2025-138658
D2025-138633
D2025-138632
D2025-138631
D2025-138628
D2025-138627
D2025-138621
D2025-138614
D2025-138520
D2025-138329
D2025-138228
D2025-138113
D2025-138111
D2025-138079
D2025-137977
D2025-137954
D2025-137952
D2025-137951



01-12-2025 VS: Rarlagt vandlgb under Kerteminde Biogas ApS

01-12-2025 udstykningskontrolskema440

30-11-2025 Supplerende

30-11-2025 Supplerende - opdateret og geeldende

29-11-2025 Supplerende

28-11-2025 SV: Afgraensningsnotat

28-11-2025 Hgringssvar Mglkensvej 20

28-11-2025 VS: Forespgrgsel vedrarende planretlige forhold for Industrivej 4, 5550 Langeskov
28-11-2025 Orientering af radgiver

28-11-2025 VS: Afgraensningsnotat

27-11-2025 SV: Klage fra borger over kersel med gylle pa Vejlebaeksvej

27-11-2025 SV: Skimmelsag - besigtigelsesnotat fra Mosekrogen 32, 5330 Munkebo

Kim Anker Wittendorff Hansen
Trine Baier Jepsen

Lone Hansen

Lone Hansen

Lone Hansen

Trine Baier Jepsen

Stine Hansen

Lone Hansen

Trine Baier Jepsen

Trine Baier Jepsen

Kim Anker Wittendorff Hansen
Lene Nielsen

27-11-2025 VS: Digitalpost (29189706): Myndighedshgring Landinspektar Anders Heebgll har indsendt matrikuleer sag (sagsID: 100233898) til behandling (5257067)[p=5257067,v=733,c= Trine Baier Jepsen
27-11-2025 VS: Digitalpost (29189706): Myndighedshgring Landinspektar Mikkel Steen Ngrgaard har indsendt matrikuleer sag (sagsID: 100234038) til behandling (5257600)[p=5257600,v= Trine Baier Jepsen
27-11-2025 VS: Digitalpost (29189706): Registreringsmeddelelse U2025-79420. Landinspektarreferencenr. 253583 (5257520)[p=5257520,v=115,c=daQoFU23rN7hnyEyoHICYTcsM3g=] Trine Baier Jepsen

27-11-2025 Tilleeg til sagsnr: S2025-4136

27-11-2025 RE: Negativ udpegning til skovrejsning

27-11-2025 SV: Mgllevej 10, 5290 Marslev

27-11-2025 Ansggning om tilladelse til opladning af elbil pa privat vej

Malene Stgchkel Berthelsen
Mia Schmidt Vernon

Trine Baier Jepsen

Lars Bertelsen

D2025-137943
D2025-137769
D2025-137809
D2025-137805
D2025-137803
D2025-138690
D2025-137958
D2025-137936
D2025-137642
D2025-137627
D2025-138210
D2025-137836
D2025-137756
D2025-137648
D2025-137617
D2025-137526
D2025-137420
D2025-137412
D2025-137265



